I'padpuk

OlleHOYHBIX npoueayp B 1—11-x kiaaccax

Ha 2025-2026 yueOHbIi 1o/

YTBepxaeH

IPUKA30M JUPEKTOpa
MBOY «COI c. Hosrit-1apoii»
ot 29.08.2025r. Ne91-on

Yposensb YueOHbIi npeaMeT/npeaMeT OlleHKH IInanupyemas nara
NpoBe/IeHUs OLIEHOYHOI
Npoueaypbl
YerBepTh
I I I v
HayaabHoe o01ee oOpazoBanue
1-# kiace
Pervonanpunie orieHounble | MccineqoBanue TOTOBHOCTHU 29.09
IPOIEeTyphI MEPBOKIIACCHUKOB K 00y4EHUIO
OLeHOYHbIE NPOLEAYPHI MaremaTuka 13.12(15.02 |[11.05
HO MHHIHATHEC THROTEL 1 o exennit sbii 16.12(22.02 | 16.05
PonHolt s13bIK (pycckuil) 14.12 12.05
JlutepatypHoe ureHue 24.10 {19.1213.03 |19.05
Oxpy»karomuii Mup 19.10 {23.12{10.03 |22.05
Texnonorus 25.10 {06.12|14.03
N3006pa3zurenbHOE UCKYCCTBO 21.10 |21.12]03.03
Mys3bika 17.10 {20.12|17.03 |24.05
dusnueckas KyiabTypa 18.10 [ 12.12{15.03 |23.05
2-i K1ace
Pernonanshueie oneHounble | Pycckuii s3Ik 14.05
HPRTEPH Maremarnka 15.05
OneHoYHbIE NPOLENYPHI Maremaruka 12.10 |21.12|13.03 |24.05
HO MHAIHATHEE THROTEL 1 o excnnit bk 14.10 [ 12.12]14.02 |03.05
PonHoit s13bIK (pycckuil) 14.12 22.04
JluteparypHoe ureHne 03.10 [16.1220.02 | 19.05
Oxpy>karomii Mup 15.12 23.05
NHocTpaHHbIH A3bIK 25.10 120.1214.03 |17.05
TexHomorus 19.10 {07.12{15.03 |12.05
N300pa3uTenbHOe UCKYCCTBO 06.1210.03 |22.05




Mys3bika 21.10 [23.12(17.03 |28.04
dusnyeckas KyJbTypa 17.10 | 13.12]06.03 | 16.05

3-ii kaace

PernonanbHbie oneHOUYHbIE | Pycckuil si3bIK 14.05

IPOLIETyPBI
Maremarunka 15.05

O11eHOYHbIE TPOLIEAYPHI Pycckuii s3b1k 24.10 {14.12(21.02 |[19.05

HO HHHHHATHBE HHOTH PonHoi s13bIK (pyCCKHiA) 12.12 12.05
JluteparypHoe uTeHue 19.12 17.05
Martemartuka 12.10 [15.1222.02 |15.05
Okpyxarouui Mup 21.10 {20.12]10.03 |22.05
NHocTpaHHbIN S3bIK 25.10 | 21.12]15.03 [11.05
TexHnonorus 18.10 | 19.12| 14.03 |[16.05
N300pa3urenbHOE UCKYCCTBO 17.10 [23.12(13.03 |10.05
Mys3bika 19.10 [26.1217.03 |24.05
duznueckas KyabTypa 14.10 | 13.12{09.03 |[23.05

4-if kn1ace

®denepanbHbIe OLICHOUHbIE | Pycckuil si3pIk 21.03

nponeyper — BIIF Maremarunka 22.03
[Tpeamer Ha OCHOBE CITyyaifHOTO BBIOOpPA 07.04

Pernonansubie onienounsie | KomrnekcHas peruonanpHas mposepoynas | 16.09

MIPOLIEAYPHI pabota

OueHoYHbIE NPOLETYPHI Pycckuii s3b1k 03.10 | 16.12 | 17.02 |24.05

O THHIHATHES HHROIH PonHolt s13bIK (pycckuil) 12.12 12.05
JluteparypHoe ureHne 28.10 120.12| 13.03 [22.05
Maremaruka 17.10 [ 14.1228.02 |15.05
Oxpykaromuii Mup 24.10 {05.12{07.03 |16.05
WNHocTpaHHBIN S3BIK 26.10 [21.1215.03 |03.05
TexHomnorus 18.10 [06.12 | 14.03 |11.05
N300pa3uTenbHOe HCKYCCTBO 21.10 {23.12{10.03 |23.05
Mys3bika 25.10 {09.12|17.03 |05.05
dusnyeckas KyiabTypa 19.10 {07.1209.03 |17.05

OcHoBHOe 00111€e 00pa3oBaHue

5-1 KJaacce




®denepanbHbIE OIIEHOYHBIE

Pycckuii s3b1k

21.03

npoueaypsl — BITP MaremaTrka 22.03
[IpeameT Ha OCHOBE CIy4aliHOTO BBIOOpA 07.04
[IpenMer Ha OCHOBE CITydyalfHOTO BBIOOpA 09.04
OLeHOYHbBIE TPOLIETYPHI Pycckuii s13b1k 14.10 [ 14.12]14.04 |17.05
HO MHHIHATHEE MROTRL | b wioit bk (pycexii) 21.10 |13.12
Jluteparypa 26.10 | 19.12]13.03 | 19.05
Marematuka 19.10 [26.1210.03 |22.05
buonorus 17.10 {07.1222.03 |10.05
WNHocTpaHHBIN S3BIK 21.09,|16.12|17.03 |15.05
25.10
Ucropus 24.10 | 23.12]20.03 |[12.05
OO01ecTBO3HaHUE 31.10 [ 06.12 | 21.03 |[27.04
I'eorpadus 18.10 [ 20.12|14.03 |[23.05
N3006pa3urensHOe UCKYCCTBO 01.12107.03 |26.05
Mys3bika 09.12103.03 |03.05
dusznyeckas KyiabTypa 12.10 [21.1215.03 |24.05
Texnonorust 28.10 |1 12.12109.03 |[16.05
6-if k1ace
®depnepanbHbIe OLICHOUHbIE | Pycckuit si3pIk 21.03
mporenypet — BIIP Marematnka 22.03
[TpenmMeT Ha OCHOBE city4aiiHOTO BbIOOpa 04.04
[IpenmMeT Ha OCHOBE ciTy4aifHOTO BbIOOpa 06.04
OneHoYHbIE NPOLENYPHI Pyccknii s13p1k 21.10 |23.12|13.03 [12.05
HO MHHIHATHEC THROTEL - b ot s3Ik (pycekii) 12.12 24.05
Jluteparypa 19.10 {07.1214.03 |11.05
Marematuka 17.10 [13.1217.03 |22.05
buonorus 18.10 [ 05.12{07.03 |[20.04
HNHOCTpaHHBIN S3bIK 24.10 | 19.12]10.03 |[23.05
Hcropus 11.10 | 14.1209.03 |17.05
OO1uiecTBO3HAHKE 12.10 {09.1206.03 |29.05
['eorpadus 25.10 {20.12{21.03 [27.04
N300pa3uTenbHOe HCKYCCTBO 28.10 19.05




My3bika 26.12 19.05
dusnyeckas KyJbTypa 26.10 | 21.12|15.03 [26.05
TexHonorus 06.12 19.05
7-i1 kaace
®denepanbHble OLIEHOUHbIE | Pycckuid sI3pIK 21.03
mponeyper — BIIP Maremaruka 22.03
[IpeameT Ha OCHOBE CITy4aitHOTO BHIOOpa 07.04
[Tpeamer Ha OCHOBE CIy4aifHOTO BBIOOpa 09.04
O11eHOYHbIE TPOLIEAYPBI Pycckuii s3b1k 16.12103.03 |26.05
HO HHHHHATHEE HHOTH PonHoit 361K (pycckuil) 23.12 28.04
Jluteparypa 18.10 [20.12{06.03 |02.05
Martemartuka 26.10 | 13.1217.03 [12.05
Nudopmaruka 17.10 {19.1213.03 |03.05
dusnka 25.10 [ 14.1215.03 [22.04
buonorus 11.10 | 21.12{01.03 [22.05
WNHocTpaHHBIN S3BIK 01.12 23.05
Uctopus 24.10 [ 05.12{24.02 |19.05
OO01ecTBO3HaHHE 19.10 [12.1207.03 |24.05
['eorpadus 21.10 {30.11 | 14.03 |16.05
N300pazutensHOE UCKYCCTBO 14.10 |26.12 {28.02 |24.04
Mys3bika 12.10 [ 06.1227.02 |24.04
dusznyeckas KyiabTypa 10.10 {07.12{10.03 |15.05
OcHoBBI 0€30MacHOCTH 28.10 {09.12{09.03 |29.05
KU3HEIEATEILHOCTU
TexHomorust 02.12 17.05
8-i1 ki1ace
®denepalibHbIE OLIEHOUHbIE | Pycckuil s13bIk 21.03
mpouesypst — BIP Maremaruka 22.03
[IpenmMeT Ha OCHOBE CiTy4aiilHOTO BbIOOpa 07.04
[IpeameT Ha OCHOBE CiTy4aifHOTO BHIOOpa 09.04
OLieHOYHbBIE TPOLETYPHI Pycckuii s13b1k 14.10 | 14.1224.03 |14.04,
M0 UHUIIUATUBE LIKOJIbI 17.05
PonHoi s13bIK (pyCCKHin) 21.12 | 13.12
Jluteparypa 26.10 {19.1213.03 |19.05
Maremaruka 19.10 [26.1210.03 |22.05
Nudopmaruka 28.10 {07.12{22.03 |10.05




dusnka 21.09,|16.12|17.03 |15.05
25.10

buonorus 24.10 |123.12]20.03 [12.05
Xumus 31.10 [ 06.12 | 21.03 |[27.04
NHocTpaHHbIi A3bIK 18.10 [ 20.12| 14.03 |23.05
Uctopus 17.10 [27.1207.03 |26.05
OOmiecTBO3HAHKE 09.12 03.05
['eorpadus 12.10 [21.1215.03 |24.05
N3o00pa3utenbHOE HCKYCCTBO 12.12106.03 | 16.05
Mys3bika 03.10 17.04
duznueckas KyabTypa 01.12109.03 |02.05
OcHoBbI 6€3011aCHOCTH 02.12 28.04
JKU3HEIEATEIIbHOCTU
Texnonorus 05.12 25.04

9-if K1ace

®depnepanbHble olleHOUHbIE | ITOroBOE cobecenoBanme 04.02

IPOLETyPBI

OLeHOoYHbIE NPOLETYPHI Pycckuii s3b1k 16.1203.03 |26.05

O HHIHATHES HROIH PonHoii s3Ik (pycckuit) 23.12 28.04
Jluteparypa 18.10 {20.12{01.03 |12.05
Maremarunka 26.10 | 13.12|17.03 [23.05
HNudopmaruka 17.10 {19.1213.03 |03.05
dusnka 25.10 [ 14.1215.03 [02.04
buonorus 11.10 | 21.12{ 10.03 [22.05
Xumust 27.12 24.04
WNHOCTpaHHBIN SA3bIK 24.10 1 05.12]28.02 [19.05
Uctopus 19.10 [01.12{07.03 |24.05
OO1ecTBO3HaHHE 21.10 {12.12 | 14.03 |16.05
['eorpadus 14.10 [26.12(27.02 |26.04
N306pa3zurenbHOE UCKYCCTBO 12.10 | 06.12 {24.02 |02.05
Mys3bika 10.10 {07.12|06.03 |25.04
dusnyeckas KyiabTypa 28.10 {09.12(20.03 |[21.04
Texnonorust 02.12 17.05

Cpennee o01ee oOpazoBaHue
10-i1 k1ace
®depepanbHbIe OIIEHOUHbIE | Pycckuit si3bIk 21.03




nponenypsr — BIIP Maremarnka 22.03
[IpenmMeT Ha OCHOBE CiTy4aitHOTO BbIOOpa 07.04
[Tpeamer Ha OCHOBE CIy4aifHOTO BBIOOpa 09.04

OLeHOYHBIE TPOLIETYPHI Pycckuii s13p1k 21.10 {23.12106.03 |12.05

[0 UHULMATUBE IIKOJIbI Tureparypa 212 24.05
Maremaruka 19.10 |27.12|{ 14.03 |[11.05
NHocTpaHHbI A3bIK 17.10 | 13.12|17.03 [22.05
Uctopus 18.10 {07.12(10.03 |[20.04
Xumus 24.10 {19.1207.03 |23.05
dusnka 11.10 [ 14.12{09.03 |17.05
OO0111eCcTBO3HAHNE 12.10 109.12113.03 |29.05
I'eorpadus 25.10 120.12|21.03 [27.04
buonorus 28.10 19.05
OcHoBbI 6€3011aCHOCTH 26.12 15.05
KHU3HEICATEILHOCTH
duznueckas KyabTypa 06.12 16.05

11-i1 kace

®denepanbHble olleHOUHbIE | ITOroBOE counHeHUE (M3JI0KEHHE) 03.12

IPOLIEAYPHI

OueHOoYHbIE NPOLETYPHI Pycckuii s3b1k 28.09 120.12|14.03 [22.05

10 WHUIIUATUBE TIKOJIBI Jureparypa 412 11.05
Maremarunka 23.09 |16.12|17.02 |19.05
HNHocTpaHHBIN SA3BIK 26.10 {21.12{15.03 |03.05
Hcropus 24.10 {05.12{09.03 |16.05
Xumust 06.12 17.05
dusuka 18.10 24.05
OO1ecTBO3HaHHE 12.12 12.05
['eorpadus 25.10 06.03
bromorus 17.10 [ 14.1228.02 |15.05
dusnyeckas KyiabTypa 09.12 17.05




